

## **Din Tæppebus ApS**

CVR nr. 20463236

Cederfeldsvej 1

5230 Odense M

---

Årsrapport for perioden  
1. oktober 2014 til 30. september 2015

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense, den

31. marts 2016



dirigent

Martin Rasmussen

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Anvendt regnskabspraksis, forsat	6
Resultatopgørelse	7
Balance, aktiver	8
Balance, passiver	9
Note 1 - 4	10
Note 5 - 6	11
Note 7 - 8	12

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet:**

Din Tæppebus ApS  
Cederfeldsvej 1  
5230 Odense M

CVR nr. 20463236  
Hjemsted: Odense Kommune

### **Direktion:**

Martin Bisgaard Rasmussen

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i salg af gulvtæpper en detail.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på kr.66.111 mod sidste år underskud kr. 31.041. Resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

### **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

## Resultatopgørelse for perioden 1. oktober til 30. september

<u>Noter</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Bruttofortjeneste	857.443	696.317
1	Personaleomkostninger	-852.019	-679.320
2	Af- og nedskrivninger	-25.622	-19.622
	<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>-20.198</b>	<b>-2.625</b>
	Andre finansielle indtægter	0	712
	Øvrige finansielle omkostninger	-45.914	-29.128
	<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-66.112</b>	<b>-31.041</b>
	Skat af årets resultat	0	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>-66.112</b>	<b>-31.041</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
	Overført resultat	-66.112	-31.041
	<b>I alt</b>	<b>-66.112</b>	<b>-31.041</b>

## Balance pr 30. september

<u>Noter</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<b>Aktiver</b>		
3	Grunde og bygninger	913.939	927.561
4	Indretning af lejede lokaler	42.000	54.000
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>955.939</b>	<b>981.561</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>955.939</b>	<b>981.561</b>
	Fremstillede varer og handelsvarer	264.233	312.790
	<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>264.233</b>	<b>312.790</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	555.440	248.836
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.176.978	1.122.234
	Tilgodehavende skat	0	1.000
	Andre tilgodehavender	75.677	58.482
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.808.095</b>	<b>1.430.552</b>
	Likvide beholdninger	450	3.464
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.072.778</b>	<b>1.746.806</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.028.717</b>	<b>2.728.367</b>

## Balance pr 30. september

<u>Noter</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<b>Passiver</b>		
	Registreret kapital mv.	150.000	150.000
	Overført resultat	870.199	936.311
5	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.020.199</b>	<b>1.086.311</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	537.689	554.213
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>537.689</b>	<b>554.213</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	21.500	21.500
	Gæld til banker	130.703	214.704
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	719.767	392.047
	Anden gæld	598.858	459.592
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.470.829</b>	<b>1.087.843</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.470.829</b>	<b>1.642.056</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.028.717</b>	<b>2.728.367</b>

## Noter

<u>Noter</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1) <b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	-836.142	-657.509
Pensionsbidrag	-13.075	-10.684
Andre omkostninger til social sikring	-2.802	-11.127
	<b>-852.019</b>	<b>-679.320</b>
Selskabet har i det forløbne år beskæftiget 4 personer.		
2) <b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Bygninger	-13.622	-13.622
Driftsmidler og inventar	-12.000	-6.000
	<b>-25.622</b>	<b>-19.622</b>
3) <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Grunde og bygninger</b>		
Kostprimo	1.009.294	1.009.294
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.009.294</b>	<b>1.009.294</b>
Af- og nedskrivninger primo	81.733	68.110
Årets afskrivning	13.622	13.623
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>95.355</b>	<b>81.733</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>913.939</b>	<b>927.561</b>

<u>Noter</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
4) <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Driftsmidler og inventar</b>		
Kostprimo	132.250	72.250
Tilgang	0	60.000
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>132.250</b>	<b>132.250</b>
Af- og nedskrivninger primo	78.250	72.250
Årets afskrivning	12.000	6.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>90.250</b>	<b>78.250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>42.000</b>	<b>54.000</b>
5) <b>Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Aktivet anses som værdiløst, da det alene kan indfries med likvidation af nærværende selskab og må derfor betragtes som en nullitet.		
6) <b>Egenkapital</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	150.000	150.000
Bevægelser i året	0	0
	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	936.311	967.352
Overført resultat indeværende år	-66.112	-31.041
	<b>870.199</b>	<b>936.311</b>
<b>I alt egenkapital</b>	<b>1.020.199</b>	<b>1.086.311</b>

7) **Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

På ejendommen Rensdyrløkken 149, Odense er lyst følgende hæftelser:

Totalkredit 670.000

Ejerpantebrev 500.000

Selskabet har afgivet fordringspant kr. 200.000 til sikkerhed for Otterup Gulv ApS.

8) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

100 % Martin Rasmussen Holding ApS, Cederfeldsvej 1, 5230 Odense M